关于选派学生赴英国温彻斯特大学学习的通知

温彻斯特大学位于英国南部，成立于1840年，是英国最古老的高等学府之一。该校的小学教育、国际贸易和艺术等专业在英国名列前茅，其中小学教育在英国排名第一。经两校协商，从2012年起，我校选拔优秀学生赴温彻斯特大学进行3+1项目学习。根据协议，温彻斯特大学承认我校学生在湖州师范学院前三年所获得的学分，第四年完成英国院校所要求的学习任务，可以得到双方院校的认可，并获得双方学校所颁发的本科毕业证和学士学位证书。项目报名时间已开始。报名截止日期为2012年04月15日。相关情况通知如下：

    1.学习时间：2012年9月到2013年6月。

       2.学习专业：见附件。
       3.学分转换：我校根据有关规定为交换学生认证和转换赴英国学习期间所获得的相应学分。
       4.语言要求：雅思成绩总分6.0，写作不低于6.0。

   一、费用
       1. 学费：9200英镑，同时根据学校有关规定向我校交纳相当于在湖州师范学院学费70%的学籍保留费。

2.手续费：按照实际费用收取
    3. 保证金：我校学生在英国留学期间，需交纳出国保证金2万元。学期结束，如期回校后返还保证金。
       4 .其他费用：自理。包括国际旅费、生活费、医疗费、保险费、教材费及其他不可预知费用。

 二、申请资格
       1.我校全日制在校本科3年级学生（包括求真学院学生）。
       2.思想政治素质良好、遵章守纪、身心健康、适应能力强。
       3.学习成绩优秀，雅思成绩6.0分以上（雅思成绩5.0可申请提前赴英国补习英语，费用另行支付）。
       4.家庭经济条件良好，具有足够经济能力支付在外所需费用。

三、报名程序
1. 学生们填写《湖州师范学院派出留学生教学与学籍处理意见表》一式四份，在各自学院报名；

2. 经所在二级学院领导进行课程对接和学分预审核以及其他方面审核后，由该二级学院的领导签字盖章，统一将表格交到学校外事处。
3. 由外事处牵头召集、相关部门参加的工作组协调会研究确定有关事宜。

4. 报学校领导批准确定留学学生名单。

5. 办理相关手续。
四、    申请材料
1. 与学校签订出国学习协议书；

2. 办理相关费用（押金、学籍保留费、签证手续费等）；
3. 出国手续相关材料。
 五、联系方式
       咨询电话：2321199

       联系人：外事处张老师（661672）
       咨询处：外事处（行政楼411房间）